S M BARI - BARLETTA (DAL LUNEDI AL SABA o) VALIDITA DAL 08/09/2025

Numero del treno ET 91450 AS 450 ET 91400 ET91100 ET 91002 AS2 ET 91200 ET91402 ET91102 ET 91004 As4 ET91300 ET91104 ET91350 ET91106 ET 91008 AS8 ET 91202 ET 91010 AS 10 ET91304 ET91108 ET91406 ET91110 ET 91012 AS 12 ET 91408 ET91112 ET 91016 AS 16 ET91310 ET91114 ET 91018 AS 18 ET 91204 ET91312 ET91116
dod Whod dod & &b ded Wdod dod & & & &b dod Wdod dod & &b & &b & &b dod Wdod dod dod Wdod dod & & & &b & &b ded Wdod dod & &b ded Wdod dod & &b ded Whod dod & &b & &b

BARI C.LE 04:46 04:51 04:56 05:24 05:29 05:34 06:07 06:12 06:51 06:56 07:01 07:52 07:57 08:02 08:56 09:01 09:06 09:44 09:49 09:54 10:32 10:37 10:42 11:20 11:25
QUINTINO SELLA 04:48 04:53 04:58 05:26 05:31 05:36 06:09 06:14 06:53 06:58 07:03 07:54 07:59 08:04 08:58 09:03 09:08 09:46 09:51 09:56 10:34 10:39 10:44 11:22 11:27
BRIGATA BARI L 4 04:55 05:00 L 4 05:33 05:38 06:11 06:16 L 4 07:00 07:05 L 4 08:01 08:06 L 4 09:05 09:10 09:53 09:58 L 4 10:41 10:46 L 4 11:29
F. CRISPI 04:51 04:57 05:02 05:29 05:35 05:40 06:13 06:18 06:56 07:02 07:07 07:57 08:03 08:08 09:01 09:07 09:12 09:49 09:55 10:00 10:37 10:43 10:48 11:25 11:31
FESCA-S.G. L 4 L 4 L 4 05:15 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 07:40 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 11:13 L 4 L 4
PALESE 04:59 07:04 08:12 09:09 10:45
MACCHIE 05:02 07:07 08:16 09:12 10:48
EUROPA 05:11 L 4 05:38 05:49 06:22 07:16 3 08:06 09:21 09:58 10:09 10:57 ¥ 11:34
@ AEROPORTO 05:15 05:26 05:42 05:53 06:26 07:21 07:52 08:11 09:26 10:03 10:13 11:02 11:24 11:39
SANTI MEDICI 05:10 05:23 ¥ 06:01 06:34 07:15 07:28 L 4 08:24 09:20 09:34 10:21 L 4 11:10 ¥ L 4
BITONTO 05:13 05:26 05:37 l 06:04 06:37 07:18 07:31 08:03 08:28 09:23 09:37 10:24 10:58 11:13 11:35 11:48
SOVERETO L 2 L 4 L 4 L 4 06:44 07:25 3 3 L 4 09:30 L 4 10:31 L 4 L 4 l
TERLIZZI 05:25 05:38 05:49 06:02 06:16 06:50 07:31 07:43 08:16 08:41 09:36 09:49 10:23 10:37 11:25 11:47
RUVO 04:42 05:34 05:46 05:58 06:11 06:38 06:58 07:39 07:51 08:25 08:39 08:49 09:45 09:57 10:32 10:54 11:52 11:56 12:07
CORATO SUD 04:49 05:52 06:45 07:05 07:45 07:57 08:45 08:55 10:04 11:00 11:22 11:58 12:13
CORATO 04:53 05:56 06:50 07:08 07:49 08:01 08:49 08:58 10:09 11:05 11:25 12:03 12:16
ANDRIA SUD 05:06 = 05:11 06:09 =™ 06:14 07:03 = 07:08 08:02 08:14 = 08:19 09:02 W 09:07 10:22 = 1027 11:18 = 1123 12:16 = 1221
ANDRIA 05:21 06:24 07:18 08:29 09:17 10:37 11:33 12:31
ANDRIA NORD 05:26 06:29 07:23 08:34 09:22 10:42 11:38 12:36
BARLETTA SC. 05:36 06:39 07:33 08:44 09:32 10:52 11:48 12:46
BARLETTA C.LE 05:41 06:44 07:38 08:49 09:37 10:57 11:53 12:51

Numero del treno ET 91410 ET 91020 AS 20 ET91118 ET91316 ET91206 ET 91022 AS 22 ET91120 ET91318 ET91412 ET 91024 AS 24 ET 91122 ET91320 ET91414 ET 91026 AS 26 ET91124 ET91322 [ET91208 ET 91028 As 28 ET 91324 ET91126 ET 91030 AS 30 ET 91128 ET91326 ET91416 ET 91032 AS 32 ET91130 ET91328 ET91418 ET91210 ET91034
& &b dod Wdod dod & &b & &b ded Whod dod & &b & &b dod Wdod dod & &b & &b ded Whod dod & &b & &b dod Wdod dod & &b dod Wdod dod & &b & &b ded Whod dod & &b & &b & &b & &b

BARI C.LE 11:30 12:09 12:14 12:19 13:05 13:11 13:16 13:21 13:59 14:05 14:10 14:15 14:52 14:57 15:02 15:44 15:49 15:54 16:37 16:43 16:48 16:53 17:31 17:37 17:42 17:47 18:25
QUINTINO SELLA 11:32 12:11 12:16 12:21 13:07 13:13 13:18 13:23 14:01 14:07 14:12 14:17 14:54 14:59 15:04 15:46 15:51 15:56 16:39 16:45 16:50 16:55 17:33 17:39 17:44 17:49 18:27
BRIGATA BARI 11:34 L 4 12:18 12:23 ¥ 13:15 13:20 13:25 L 4 14:09 14:14 14:19 ¥ 15:01 15:06 L 4 15:53 15:58 L 4 16:47 16:52 16:57 ¥ 17:41 17:46 17:51 ¥
F. CRISPI 11:36 12:14 12:20 12:25 13:10 13:17 13:22 13:27 14:04 14:11 14:16 14:21 14:57 15:03 15:08 15:49 15:55 16:00 16:42 16:49 16:54 16:59 17:36 17:43 17:48 17:53 18:30
FESCA-S.G. L L 4 L 4 L 13:06 L L L 4 L L 4 L 4 L L 4 L L L 4 15:32 L 4 L 4 L L 4 L 4 L L 4 L L L 4 L 18:15 L
PALESE 13:30 14:24 16:05 17:02 17:56
MACCHIE 13:33 14:27 16:09 17:05 17:59
EUROPA 11:45 12:23 12:34 L 4 13:19 13:37 14:13 14:30 15:06 15:17 L 4 15:59 16:51 17:08 17:45 18:02 L 4 18:39

@ AEROPORTO 11:49 12:28 12:39 13:16 13:24 13:41 14:17 14:34 15:10 15:21 15:44 16:03 16:56 17:12 17:50 18:06 18:27 18:44
SANTI MEDICI 11:57 L 12:47 L 4 13:32 13:49 3 14:35 14:42 L 4 15:29 L 4 3 16:18 17:04 17:20 17:58 18:07 18:14 3 18:52
BITONTO 12:00 12:38 12:50 13:26 13:35 13:52 14:27 14:38 14:45 15:19 15:32 15:54 16:12 16:21 17:07 17:23 18:01 18:10 18:17 18:38 18:55
SOVERETO 12:07 L 12:57 3 13:59 3 L 4 14:52 L 4 l L 4 l 3 17:30 L 4 3 18:24 3 L 4
TERLIZZI 12:13 12:50 13:03 13:40 l 13:56 14:05 14:39 14:50 14:58 15:31 16:07 16:33 17:26 17:36 18:13 18:22 18:30 18:50 19:07
RUVO 12:22 12:58 13:11 13:49 14:04 14:14 14:47 14:58 15:07 15:41 15:51 16:16 16:31 16:41 17:34 17:45 18:21 18:30 18:39 18:59 19:15
CORATO SUD 13:05 13:17 13:59 14:11 14:54 15:04 15:47 15:57 16:37 16:47 17:31 17:40 18:27 18:36 19:21
CORATO 13:09 13:20 14:03 14:14 14:58 15:07 15:51 16:00 16:41 16:50 17:35 17:43 18:31 18:39 19:25
ANDRIA SUD 13:22 W 13:27 14:16 = 14:21 15:11 w 15:16 16:04 w 16:09 16:54 ® 16:59 17:48 w 17:53 18:44 W 18:49 19:38 =
ANDRIA 13:37 14:31 15:26 16:19 17:09 18:03 18:59
ANDRIA NORD 13:42 14:36 1531 16:24 17:19 18:08 19:04
BARLETTA SC. 13:52 14:46 15:41 16:34 17:24 18:18 19:14
BARLETTA C.LE 13:57 14:51 15:46 16:39 17:29 18:23 19:19

Numero del treno AS34  ETO1132 ET91330 ET91420 ET91036 AS36  ET91134 ET91352 ET91422 ET91424 ET91136 ET91038  AS38  ET91456 ET91212 ET91332 AS332  ET91138 ET91426 ET91428 ET91140 ET91334 AS334  ET91430 ET91142 ET 91432

Raed &dd & & & & ded Whod dod & & & & & & & & dod Wdod dod & & dod Wdod dod & & & & & & dod Wdod dod & & & &

BARI C.LE 18:31 18:36 18:41 19:19 19:24 19:29 19:34 20:12 20:18 20:23 21:07 21:12 21:17 21:56 22:01 22:06 22:40 22:45 22:50

QUINTINO SELLA 18:33 18:38 18:43 19:21 19:26 19:31 19:36 20:14 20:20 20:25 21:09 21:14 21:19 21:58 22:03 22:08 22:42 22:47 22:52

BRIGATA BARI 18:35 18:40 18:45 L 19:28 19:33 19:38 L 4 20:22 20:27 L 4 21:16 21:21 L 4 22:05 22:10 L 4 22:49 22:54

F. CRISPI 18:37 18:42 18:47 19:24 19:30 19:35 19:40 20:17 20:24 20:29 21:12 21:18 21:23 22:01 22:07 22:12 22:45 22:51 22:56

FESCA-S.G. L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 ¥ L 4 20:58 L 4 ¥ ¥ L 4 ¥ L 4 L 4 ¥ L 4

PALESE 18:50 19:43 20:25 21:21 22:53

MACCHIE 18:53 19:46 20:28 21:24 22:56

EUROPA 18:56 19:33 19:49 20:39 L 4 21:32 22:10 22:21 23:06

@ AEROPORTO 19:01 19:37 19:53 20:44 21:09 21:36 22:14 22:25 23:10
SANTI MEDICI 19:09 19:44 20:01 20:36 20:52 L 4 3 21:43 3 22:33 3 23:18
BITONTO l 19:13 19:47 l 20:04 20:39 20:55 21:20 21:34 21:46 22:24 22:36 23:06 23:21
SOVERETO 19:20 L 4 20:11 3 21:02 L 4 21:53 l 3 3 23:28
TERLIZZI 19:13 19:26 19:59 20:07 20:17 20:51 21:12 21:32 21:59 22:48 23:17 23:34
RUVO 19:21 19:35 20:07 20:15 20:26 21:00 21:20 21:31 21:41 22:08 22:45 22:56 23:26 23:43
CORATO SUD 19:27 20:13 20:21 21:26 21:38 21:58 23:02
CORATO 19:30 20:17 20:25 21:30 21:42 22:01 W 22:06 23:05 W 23:10
ANDRIA SUD » 1943 20:30 W 20:35 20:38 21:43 W 21:48 21:55 22:26 23:30
ANDRIA 19:53 20:45 21:58 22:36 23:40
ANDRIA NORD 19:58 20:50 22:03 22:41 23:45
BARLETTA SC. 20:08 21:00 22:13 22:51 23:55
BARLETTA C.LE 20:13 21:05 22:18 22:56 00:00

SERVIZIO SOSTITUTIVO CON AUTOBUS [ & ] TRANSITO [ =» PROSECUZIONE CON SERVIZIO AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO % TRASPORTO BICI
COME DISCIPLINATO NELLA CARTA DEI SERVIZI
°

(&\ Tutti i nostri treni sono accessibili ai viaggiatori diversamente abili e/o con mobilita ridotta previa richiesta di assistenza almeno 24 ore prima. Per maggiori informazioni consultare la sezione «viaggiatori diversamente abili» del sito web www.ferrovienordbarese.it



